طباطبایی افــزود: با پیش بینی
حضور 1۰ میلیونی زائران، نیازمند رعایت بیش از
پیش دستورالعمل های بهداشتی در بین اصناف

هستیم.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4143 دوشنبه 16 اسفند 1400 4 شعبان 1443 7 مارس 2022 سال سی و پنجم شماره 9764 ویژه نامه

رفع تصرف ۱۳ هزار و ۶۰۰ مترمربع از اراضی دولتی
قــاســم قــاســمــی مــدیــرکــل راه و شــهــرســازی خــراســان
شــمــالــی از رفـــع تــصــرف 13هــــزار و ۶۰۰ مــتــرمــربــع از
اراضـــی دولــتــی در اســتــان طــی دی و بهمن ماه 1۴۰۰